UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30/10/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế

Quy định về thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và đình chỉ hoạt động

chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh Đắk

Lắk Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk;

Xét hồ sơ điều chỉnh giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của cơ sở

Phòng khám chuyên khoa Mắt và dịch vụ kính thuốc 70 Duy Tân thuộc hộ kinh doanh

Trần Minh Phương (số hồ sơ: H15.17-251017-0049);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 097/PY-GPHĐ do Sở Y tế

tỉnh Phú Yên cấp ngày 20/01/2025 đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Phòng khám chuyên

khoa Mắt và dịch vụ kính thuốc 70 Duy Tân thuộc hộ kinh doanh Trần Minh Phương.

- Địa điểm hành nghề: 70 Duy Tân, phường 5, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

- Lý do thu hồi Giấy phép hoạt động: Điều chỉnh thời gian làm việc, địa chỉ cơ

sở khám bệnh, chữa bệnh (không thay đổi địa điểm).

Điều 2. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có tên tại Điều 1 không được sử dụng

Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh tương ứng để thực hiện hoạt động chuyên

môn khám bệnh, chữa bệnh và không điều chỉnh các văn bản có liên quan hoạt động

khám bệnh, chữa bệnh ban hành kèm theo Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

này, kể t  ngày Quyết định có hiệu lực.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể t  ngày ký, ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược Sở Y tế, Thủ

trưởng đơn vị có liên quan, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có tên tại Điều 1 và các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website Sở Y tế ;

- Lưu: VT, NVYD (Ng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T15:27:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T15:46:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-27T16:24:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T14:24:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T14:24:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T14:25:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!